
*530420250041769683*

15件
3723千克

15台

10件
2482千克

10台

20件
4964千克

20台

10件
1877千克

10台

20件
3754千克

20台

7件
1313.9千克

7台

征免境内货源地最终目的国(地区)原产国(地区)单价/总价/币制数量及单位商品名称及规格型号商品编号项号

标记唛码及备注 

      

中华人民共和国海关出口货物报关单

页码/页数:1/2(蛇口海关)海关编号：预录入编号：530420250041769683 530420250041769683 仅供核对用

备案号

20251025

申报日期出口日期

蛇口海关

出境关别 (5304)

云浮市未来鑫大理石有限公司

境内发货人 (91445302MAEK895G13)

EA82510250120

提运单号

UN9352042/542S

运输工具名称及航次号

水路运输

运输方式 (2)

RNA RESOURCES GROUP LIMITED

境外收货人

许可证号

一般征税

征免性质 (101)

一般贸易

监管方式 (0110)

云浮市未来鑫大理石有限公司

生产销售单位 (91445302MAEK895G13)

蛇口

离境口岸 (470101)

阿治曼（阿联酋）

指运港 (ARE009)

阿联酋

运抵国（地区） (ARE)

阿联酋

贸易国（地区） (ARE)

1879079 /FS-25071103 80844AEAJM3

合同协议号

杂费保费运费

FOB

成交方式 (3)

28625.9

净重(千克)

31780

毛重(千克)

366

件数

其他包装/纸制或纤维板制盒/箱/木制或竹藤等植物性
材料制盒/箱

包装种类 (99/22/23)

随附单证2:代理报关委托协议（电子）

随附单证及编号

 备注:244个IPPC夹板框 N/M 集装箱标箱数及号码：3;TCNU1521919;SUDU7761870;

1 9403892000餐桌
3|0|家庭用|大理石+MDF制|Homecentre牌
|1800x900x762MM

215.0000
1505.00

美元

中国
(CHN)

阿联酋
(ARE)

(44299)云浮市 照章征税
(1)

2 9403892000餐桌
3|0|家庭用|大理石+MDF制|Homecentre牌
|1800x900x762MM

215.0000
4300.00

美元

中国
(CHN)

阿联酋
(ARE)

(44299)云浮市 照章征税
(1)

3 9403892000餐桌
3|0|家庭用|大理石+MDF制|Homecentre牌
|1800x900x762MM

215.0000
2150.00

美元

中国
(CHN)

阿联酋
(ARE)

(44299)云浮市 照章征税
(1)

4 9403892000餐桌
3|0|家庭用|大理石+MDF制|Homecentre牌
|2200x1100x762MM

255.0000
5100.00

美元

中国
(CHN)

阿联酋
(ARE)

(44299)云浮市 照章征税
(1)

5 9403892000餐桌
3|0|家庭用|大理石+MDF制|Homecentre牌
|2200x1100x762MM

255.0000
2550.00

美元

中国
(CHN)

阿联酋
(ARE)

(44299)云浮市 照章征税
(1)

6 9403892000餐桌
3|0|家庭用|大理石+MDF制|Homecentre牌
|2200x1100x762MM

255.0000
3825.00

美元

中国
(CHN)

阿联酋
(ARE)

(44299)云浮市 照章征税
(1)

特殊关系确认: 价格影响确认: 支付特许权使用费确认: 公式定价确认: 暂定价格确认: 自报自缴:否 水运中转:

申报单位

电话报关人员证号53163136报关人员

(91440300574794882Y)深圳市东泰国际物流有限公司

兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任

申报单位（签章）

海关批注及签章



*530420250041769683*

40件
10512千克

40台

征免境内货源地最终目的国(地区)原产国(地区)单价/总价/币制数量及单位商品名称及规格型号商品编号项号

中华人民共和国海关出口货物报关单

页码/页数:2/2(蛇口海关)海关编号：预录入编号：530420250041769683 530420250041769683 仅供核对用

7 9403892000餐桌
3|0|家庭用|大理石+MDF制|Homecentre牌
|2400x1100x750MM

300.0000
12000.00

美元

中国
(CHN)

阿联酋
(ARE)

(44299)云浮市 照章征税
(1)


