



## 中华人民共和国海关出口货物报关单

530420250041769683\*



预录入编号: 530420250041769683

海关编号: 530420250041769683

(蛇口海关)

仅供核对用

页码/页数: 1/2

境内发货人 (91445302MAEK895G13) 云浮市未来鑫大理石有限公司	出境关别 (5304) 蛇口海关	出口日期	申报日期 20251025	备案号
境外收货人 RNA RESOURCES GROUP LIMITED	运输方式 (2) 水路运输	运输工具名称及航次号 UN9352042/542S	提运单号 EA82510250120	
生产销售单位 (91445302MAEK895G13) 云浮市未来鑫大理石有限公司	监管方式 (0110) 一般贸易	征免性质 (101) 一般征税	许可证号	
合同协议号 1879079 /FS-25071103 80844AEAJM3	贸易国(地区) (ARE) 阿联酋	运抵国(地区) (ARE) 阿联酋	指运港 (ARE009) 阿治曼 (阿联酋)	离境口岸 (470101) 蛇口
包装种类 (99/22/23) 其他包装/纸制或纤维板制盒/箱/木制或竹藤等植物性	件数 366	毛重(千克) 31780	净重(千克) 28625.9	成交方式 (3) FOB
			运费	保费
				杂费

随附单证及编号

随附单证2:代理报关委托协议 (电子)

标记唛码及备注

备注:244个IPPC夹板框 N/M 集装箱标箱数及号码: 3;TCNU1521919;SUDU7761870;

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
1	9403892000	餐桌 3 0 家庭用 大理石+MDF制 Homecentre牌  1800x900x762MM	7件 1313.9千克 7台	215.0000 1505.00 美元	中国 (CHN)	阿联酋 (ARE)	(44299) 云浮市 照章征税 (1)	
2	9403892000	餐桌 3 0 家庭用 大理石+MDF制 Homecentre牌  1800x900x762MM	20件 3754千克 20台	215.0000 4300.00 美元	中国 (CHN)	阿联酋 (ARE)	(44299) 云浮市 照章征税 (1)	
3	9403892000	餐桌 3 0 家庭用 大理石+MDF制 Homecentre牌  1800x900x762MM	10件 1877千克 10台	215.0000 2150.00 美元	中国 (CHN)	阿联酋 (ARE)	(44299) 云浮市 照章征税 (1)	
4	9403892000	餐桌 3 0 家庭用 大理石+MDF制 Homecentre牌  2200x1100x762MM	20件 4964千克 20台	255.0000 5100.00 美元	中国 (CHN)	阿联酋 (ARE)	(44299) 云浮市 照章征税 (1)	
5	9403892000	餐桌 3 0 家庭用 大理石+MDF制 Homecentre牌  2200x1100x762MM	10件 2482千克 10台	255.0000 2550.00 美元	中国 (CHN)	阿联酋 (ARE)	(44299) 云浮市 照章征税 (1)	
6	9403892000	餐桌 3 0 家庭用 大理石+MDF制 Homecentre牌  2200x1100x762MM	15件 3723千克 15台	255.0000 3825.00 美元	中国 (CHN)	阿联酋 (ARE)	(44299) 云浮市 照章征税 (1)	

特殊关系确认: 价格影响确认: 支付特许权使用费确认: 公式定价确认: 暂定价格确认: 自报自缴: 否 水运中转:

报关人员 申报单位 (91440300574794882Y) 深圳市东泰国际物流有限公司	报关人员证号53163136 电话	兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任 申报单位(签章)	海关批注及签章
---	----------------------	--------------------------------------	---------



## 中华人民共和国海关出口货物报关单

530420250041769683\*



预录入编号: 530420250041769683

海关编号: 530420250041769683

(蛇口海关)

仅供核对用

页码/页数: 2/2

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
7	9403892000	餐桌 3 0 家庭用 大理石+MDF制 Homecentre牌  2400x1100x750MM	40件 10512千克 40台	300.0000 12000.00 美元	中国 (CHN)	阿联酋 (ARE)	(44299) 云浮市 照章征税 (1)	